
№ 82-РВ-2419.03.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про погодження проєкту організації  

дорожнього руху за адресою:  

мкрн. Будівельників, 49, 

м. Вараш, Рівненська область 

 

 

 З метою влаштуванням заїзду-виїзду до земельної ділянки з об’єктом 

торгової інфраструктури та місць тимчасової стоянки автомобілів, враховуючи 

лист ТОВ «АТБ-Маркет» №М-2024-0814 від 06.02.2024р. відповідно законів 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», «Про автомобільні дороги», статті 6 Закону України «Про 

дорожній рух», керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Погодити проект організації дорожнього руху «Заїзд-виїзд до земляної 

ділянки (кадастровий номер: 5610700000:01:007:0015) за адресою: мкрн. 

Будівельників, 49, м. Вараш, Рівненська область» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 Додаток: проект організації дорожнього руху за адресою: мкрн. 

Будівельників, 49, м. Вараш, Рівненська область». 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|QQTQVy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


